recorrida,  decorre,  como  já  esclarecido  anteriormente,  de  devolução 
"a  clientes  em  função  de  fatura  emitida  a  maior  referente  a 
treinamentos  realizados  no  início  do  ano  para  os  funcionários  da 
NOSSA e TIM". 

Por fim, referente ao valor de R$ 13.320,00 (treze mil, trezentos e vinte 
reais),  como  é  possível  verificar  na  Folha  de  Pagamento  Analítica 
referente  ao  mês  de  setembro/2007  (documento  ­  Anexo  05),  tal 
pagamento  refere­se  ao  pagamento  de  salário  complementar  de 
funcionários  do  projeto  NOSSA/TIM,  no  qual  houve  o  devido